2025年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第6号

北京市工程技术系列（公用设备安装）高级专业技术资格评审委员会于2025年9月12日召开

会议，常健等58人（名单附后）通过了高级工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审

管理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2025年11月12日—2025年11月18日

评审服务机构：北京建筑业人力资源协会

联系电话：64963911

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2025年11月12日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

常健
北京路冠沥青制品有限公司怀柔
厂

高级工程师

车越 北京城建集团有限责任公司 高级工程师

陈重 北京建工集团有限责任公司 高级工程师

陈福力 北京阜达宏安系统工程有限公司 高级工程师

陈奇 北京市第三建筑工程有限公司 高级工程师

陈泽红
北京住总钢结构工程有限责任公
司

高级工程师

崔鹏鹏
北京城市副中心站综合枢纽建设
管理有限公司

高级工程师

窦明慧 北京中海文设备安装有限公司 高级工程师

段威 北京泰豪智能工程有限公司 高级工程师

范晨 北京泰豪智能工程有限公司 高级工程师

冯宗 北京天冕工程管理有限公司 高级工程师

郭哨峰 北京华腾互通科技有限公司 高级工程师

郭志伟 北京首钢国际工程技术有限公司 高级工程师

韩勋 北京城建天宁消防有限责任公司 高级工程师

何京伟 北京城建天宁消防有限责任公司 高级工程师

何明明 北京博鼎诚工程设计有限公司 高级工程师

贾捷东 北京市第三建筑工程有限公司 高级工程师

贾俊伟
北京熔诚高科电子系统工程有限
公司

高级工程师

姜阳 北京建工土木工程有限公司 高级工程师

荆广春 北京时代凌宇科技股份有限公司 高级工程师

孔成成 北京宏中天诚建筑工程有限公司 高级工程师

寇明 北京泰豪智能工程有限公司 高级工程师

黎思源 北京戴纳实验科技股份有限公司 高级工程师

李炳文 永芯科技（北京）有限公司 高级工程师

李文博 北京城建六建设集团有限公司 高级工程师

李文鲁 北京双圆工程咨询监理有限公司 高级工程师

梁伟
北京燕化天钲建筑工程有限责任
公司

高级工程师

刘炳煜 北京棋森集团股份有限公司 高级工程师

刘思梦
依科瑞德（北京）能源科技有限
公司

高级工程师

刘涛 北京城建集团有限责任公司 高级工程师

刘岩 北京城建集团有限责任公司 高级工程师

马洋 北京城建二建设工程有限公司 高级工程师

孙瑞宾 中航机场系统设施建设有限公司 高级工程师

田伟
北京住总建设安装工程有限责任
公司

高级工程师

王宏波 北京城建一建设发展有限公司 高级工程师

王伟 北京建工土木工程有限公司 高级工程师

王文科 北京京能恒星能源科技有限公司 高级工程师

王晓涛
北京建工集团（厦门）建设有限
公司北京分公司

高级工程师

王雪申 北京住总第四开发建设有限公司 高级工程师

魏源 北京建工四建工程建设有限公司 高级工程师

吴愿愿 北京建工集团有限责任公司 高级工程师

吴章进 北京市永兴世纪建筑有限公司 高级工程师

伍刚
保能（北京）机电设备安装工程
有限公司

高级工程师

谢跃 北京住总第三开发建设有限公司 高级工程师

薛明 北京城建七建设工程有限公司 高级工程师

杨磊 北京小汤山医院 高级工程师

杨勇
北京市设备安装工程集团有限公
司

高级工程师

张翠
北京住总建设安装工程有限责任
公司

高级工程师

张大伟 北京北投通城建设开发有限公司 高级工程师

张金龙 北京中科仁和环保科技有限公司 高级工程师

张立杰 北京首钢建设集团有限公司 高级工程师

张阳 北京佰能智诚技术有限公司 高级工程师

张洋 北京住总第六开发建设有限公司 高级工程师

张颖辉
北京中消长城消防安全工程有限
公司

高级工程师

赵小明
公安部机关服务中心（公安部机
关服务局）

高级工程师

赵亚朋 北京建工集团有限责任公司 高级工程师

赵亚勇
北京建工集团（厦门）建设有限
公司北京分公司

高级工程师

朱德利 北京市第三建筑工程有限公司 高级工程师